
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

6 августа 2019 г.       № 159-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

 

           

На основании решения приемной комиссии от «5» августа 2019 г., протокол № 10, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся 

первого курса на очную  форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц с 

«1» сентября 2019 г. 

 

 

 

           

1. 1 Факультет Экономический направление подготовки  

38.03.01 Экономика 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Худякова Елизавета Руслановна 237 

2 Букреев Михаил Романович 164 

3 Петренко Роман Дмитриевич 164 

4 Дронов Александр Викторович 140 

5 Улитин Виктор Александрович 132 

6 Гомозкова Анастасия Вячеславовна 120 

7 Бородин Тимофей Дмитриевич 119 

 

 

 

 

           

1. 2 Факультет Экономический направление подготовки 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Кулиш Авелина Евгеньевна 178 

2 Васильев Сергей Сергеевич 177 

3 Потапова Анна Витальевна 166 

4 Курлыков Андрей Евгеньевич 147 

5 Анисимов Евгений Александрович 145 

6 Черепанов Олег Алексеевич 143 

7 Овценов Даниил Дмитриевич 141 

8 Рахмонкулов Бахромжон Халимович 135 

9 Гайнутдинова Юлия Дамировна 125 



10 Комаров Даниил Владимирович 125 

11 Ульяничев Станислав Анатольевич 123 

12 Ханыкина Татьяна Александровна 120 

           

           

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 

 

 

А.З.Брумин 

 


